

Referat fra andre møte i FAU, skoleåret 2018-2019

Tid: Tirsdag 23.oktober, 2018

Sted: Mykland Skole

Tilstede: Hanne- Cecilie Vanebo- Høyland, Jan Knutsen, Rune Wikøren, Signe Heldal Risholt og Camilla Førstund Kile.

Saksliste:

Sak 1: Godkjenning av saksliste. Innkalling godkjent.

Sak 2: Godkjenning av saksliste. Saksliste godkjent.

Sak 3: Sak fra Elevrådet: Brev fra elevrådsrepresentantene i 5.- 7. klasse.

Elevene ønsker at 5.- 7. klasse gjøres leksefri. Elevene begrunner dette med at de vil ha mer fritid hjemme. Saken ble diskutert, men forslaget til elevene ble enstemmig nedstemt. Med tanke på at elevene vil møte lekser senere når de skal på ungdomsskolen, og med håp om at tilpassede lekser vil være positivt for elevenes faglige utvikling, støtter ikke FAU elevenes ønske om å gjøre 5.-7.trinn leksefri. Det ble imidlertid understreket at leksene som elevene får bør være tilpasset de ulike elevgruppene og overkommelig i omfang.

Sak 3: Evaluering av årets TV-aksjon.

Mykland Skole samlet i år inn 5333kr på vaffelsalget ved Joker Mykland. Dette er en noe høyere sum enn i fjor, og vaffelsalget har fått mange gode tilbakemeldinger. Det ble stilt spørsmål om hvorfor ikke første og andre klasse var med på salget ved butikken. Med tanke på at inkludering var et sentralt tema for årets tv aksjon ble det kommentert at også de minste trinnene burde fått være med på selve salget. Dette er noe som kan tas med i betraktning når skolen arrangerer neste aksjon.

Sak 4: Omvendt julekalender i år?

Omvendt julekalender går ut på at elevene tar med gaver som gis bort til andre. Dette har vært vanlig praksis i flere klasser ved Froland Skole. Etter å ha diskutert argumenter for og imot denne type julekalender, ble det vedtatt å ikke innføre omvendt julekalender på Mykland Skole dette året. Dette begrunnes blant annet med at forholdene her er små og ganske gjennomsiktede. Det vil også være familier som kan få større utgifter når dette sees i sammenheng med alle andre arrangement som gjennomføres. En omvendt julekalender blir i år vanskelig å gjennomføre og gratis prinsippet må tas hensyn til.

Sak 5: Gjennomgang av handlingsplan mot mobbing.

Rektor gikk grundig gjennom tiltakene i skolens handlingsplan mot mobbing. Denne planen ligger snart på skolens nettsider. Rektor gikk også gjennom de ulike tiltakene ved mistanke om eller ved varsel om mobbing. På nettsidene til udir.no og nullmobbing.no finnes mer utfyllende informasjon om mobbing og eventuelle tiltak.

Sak 6: Gjennomgang av ordensreglement (orden og oppførsel) ved Mykland Skole.

Rektor gikk grundig gjennom ordensreglementet ved Mykland Skole. Her ble det også nevnt flere eksempler på hvordan lærerne presenterer ordensreglementet for elevene.

Sak 7: Planlegging av et hyggelig arrangement (trivselskveld) for elever og foresatte.

Datoen for høstens FAU kveld blir tirsdag 13.november. På trivselskvelden blir det salg av tacomat fra kl 17.00. Dette vil koste 50kr per voksen og 20 kr per barn. Etter maten blir det aktiviteter i gymsalen. Både foreldre/foresatte, søsken og besteforeldre ønskes velkomne, og FAU håper på godt oppmøte. Alle i FAU kommer ca kl 16 for å hjelpe med å stille i stand.

Sak 8: Felles foreldremøte

Det planlegges et felles foreldremøte på nyåret. Foreløpig dato for foreldremøte er satt til onsdag 31.januar. Tema for foreldremøte er fremdeles åpent. Rektor undersøker mer i forhold til aktuelle tema, og alle i FAU oppfordres til å undersøke hva som kan være av interesse.

Neste FAU møte: tirsdag 27.november kl 18-19.30. Rektor kaller inn.

Referent: Camilla Førstund Kile